Сельская ад м и н истрац и я
Турочакского сельского

поселения
Турочакского района

Республики Алтай
ИНН 0407006895 ОГРН 1060407000015

Адрес: 649140. РеспубликаАлтай, с.
Турочак, ул.Тельмана, 19,

тел: 8 (388-43) 22-3-43, 22-2-66. 22-0-89
Факс: 8 (388-43) 22-0-89,

e-mail: Turochak_SA@mail.ru

ТУРПЧЯК

!г ; ‘: ;

Турачак аймактын
jypr jee3H

Республика Алтай

ИНН 0407006895 ОГРН 1060407000015
Адрес: 649140. Республика Алтай, j.

Турачак, op.Тельмана, 19,
тел: 8 (388-43) 22-3-43, 22-2-66, 22-0-89

Факс: 8 (388-43) 22-0-89.
e-mail: Turochak SA@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 декабря 2019 года №261

О проведении конкурса «Лучшее новогоднее оформление жилых домов и
приусадебных участков в Турочакском сельском поселении к

празднованию Нового 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом МО Турочакского сельского поселения, Правилами
благоустройства территории МО Турочакского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс «Лучшее новогоднее оформление жилых домов и
приусадебных участков в Турочакском сельском поселении к празднованию
Нового 2020 года» в срок с 10 по 25 декабря 2019 года.

2. Утвердить Положение о конкурсе ««Лучшее новогоднее оформление жилых
домов и приусадебных участков в Турочакском сельском поселении к
празднованию Нового 2020 года», согласно приложению 1 к постановлению.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса
«Лучшее новогоднее оформление жилых домов и приусадебных участков в
Турочакском сельском поселении к празднованию Нового 2020 года», согласно
приложению 2 к постановлению.

4. Обнародовать настоящее постановление в местах официального
обнародования и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайге администрации Турочакского сельского
поселения.

остановления оставляю за собой.

mailto:Turochak_SA@mail.ru
mailto:SA@mail.ru